missionis. Item ego Wilhelmus de Castrobargo et mei

nepotes supranominati et filii et heredes sive successores

eorum obligamus nos et omnia bona sive omnem here-

ditatem meam pro supradicta pecunia, quam teneor sol-

vere domino Henrico vel suo filio Alberto ad terminum

deputatum [†…†] persolveretur per me et per nepotes

meos vel per eorum heredes domino Henrico de Heyna

et2 suo filio Alberto tunc supradicta hereditate mea debet

succedere et totum in manibus dominorum meorum illu-

s trium dominorum et principum domino Ottoni et Henri-

ci et Ludowico de Karintia. Ista omnia facta sunt in pala-

cio in Tridento coram nobili viro domino Henrico

magistro curie supradictorum dominorum. Obligacio et

promissio et tota hereditas domini supradicti Willhelmi et

nepotum suorum posita est in manus domino Henrico

magistro curie ex parte dominorum suorum usque pre-

dictus dominus Willhelmus persolveret vel sui nepotes.

Item de parte promisit me Henricum de Heyna er eundem dominum

Wilhelmum sepe dictum de Castrobargo foni est sicut continetur in

supradictis scripturis sive instrumento si ita contigeret domini mei il-

lustri principes prenominati de Karintia de bonis sive de hereditate

predicti domini Wilhelmi se intromitterent et non solverent in inte-

gro filio meo coram ydoneis testibus sive in Merano tunc exiorgere

(?) in fideiussores quia ullomodo reddo eos esse absolutos vero pri-

us persoluta mihi Henrico vel filio meo Alberto.3

Ego Nicolaus de Mediolano imperiali auctoritate notarius

predictis interfui et publice scripsi rogatus.
1 ego überschrieben. 
2 vel überschrieben. 
3 Kleiner geschrieben.

21

1302 Juni 4 – Trient, im bischöflichen Palast

Wilhelm von Castelbarco bekennt, eine Summe von

70.000 Pfund Berner von seinem Verwandten (cognatus)

Heinrich IV. von Enn, Sohn Ezzelins I. von Enn, erhalten zu

haben, und verspricht, diese Summe binnen 24 Jahren

zurückzuzahlen. Zur Besicherung stellt er alle seine Güter

zum Pfand und benennt sechs namentlich angeführte

Bürgen.

SüdTLA, AWolkenstein-Trostburg, cassa 23, Nr. 38 (1302 VI 4), 15 x

40,3 cm [A].

Ungedruckt. – Regesten: Ladurner, Enn, 118 f.; Derselbe, Genealo-

gische Nachrichten über die Edlen von Negri, 7; Ottenthal/Redlich,

Archiv-Berichte aus Tirol, IV, Nachträge, 381 f., Reg. 20 (zum 1302 VI

14). – Vgl. Bettotti, La nobiltà, 450.

(SN) Anno domini millesimo CCC° secundo, indicione quin-

tadecima die lune quarto intrante iunio supra palacium Tri-

denti ubi ius redditur, in presentia et coram nobili viro do-